Nabidka pozemku uréenych k prevodu podle zakona 95/1999 Sb. § 7 uvefejnéna Pozemkovym fondem CR

za okres Rychnov nad Knéznou

v katastru Polom u PotStejna

Datum vyhlaseni kola : 5.12.2008

Druh ¢isla parcely
Doplnujici informace:

Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové
Pozemkovy katastr - pozemkové

Pozemkovy katastr - pozemkové

Pocet jednotek 12

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

157/2

157/3

240/1

241/2

243/1

243/2

286

289/2

443/1

444

456/1

547

datum vyvéseni:

razitko, podpis pracovnika

5.12.2008

obecniho uradu:

* je uzavrena smlouva o najmu na dobu urcitou min. 5 let )
Nabidka SQL 2003.945 / UP43

27.11.2008

Posledni den podani zadosti o nabidnuté pozemky :

5.1.2009

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neuréeno

neurc¢eno

Druh pozemku

OBECNI URAD
Polom
517 41 Kostelec n. Orl.
ok Rychiner n. KnkF

/?»-z?f%mf A A

A

Vyméravm 2

5755
5755
3870

554
1809
1248

205
7113

162
9653
3754

762

40640

datum sejmuti oznameni

Cena

7 420,00 K&
7 420,00 K&
7 370,00 K&
730,00 K&

2 620,00 K&
1320,00 K&
2 370,00 K&
48 720,00 K&
530,00 K&
33 390,00 K&
3 980,00 K&

2 420,00 K&

118 290,00 K&

5.1.2009

Pronajato

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ne

ano
ne

ano
ano

ne

razitko, podpis pracovnika

obecniho Ufadu:

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvla$té zdivodnénych pripadech
nemovitosti z vefejné nabidky dodatecné vyradit

Variabilni symbol:

Kauce K¢ :

361670843

5 000,00 K&
361770843

5 000,00 K&
361870843

5 000,00 K&
361970843

5 000,00 K&
362070843

5 000,00 K&
362170843

5 000,00 K&
362270843

5 000,00 K¢
362370843

5 000,00 K&
362470843

5 000,00 K&
362570843

5 000,00 K&
362670843

5 000,00 K&
362770843

5 000,00 K¢



